Сведения

 о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, специалиста 1 категории администрации муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района,  и членов их семей на официальном сайте  администрации муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования 
за период с 1 января по 31 декабря 2014 года

	Фамилия, имя, отчество
	Общая сумма дохода за 20 14              год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)

	Долгорукова Юлия Васильевна 
	175263,26
	----------
	-------
	-----------
	-------------
	Жилой дом 

Земельный участок 
	79,2

1180
	Россия

Россия

	Супруг :Долгоруков Владимир Геннадьевич
	203400
	Жилой дом 
Земельный участок
	79,2
1180
	Россия
Россия
	ВАЗ 2109
	
	
	

	Несовершеннолетний  сын  :Долгоруков Иван Владимирович
	27353,80
	------------
	--------
	--------------
	------------
	Жилой дом
Земельный участок
	79,2
1180
	Россия
Россия


Сведения

 о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, специалиста 2 категории администрации муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района,  и членов их семей на официальном сайте  администрации муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования 
за период с 1 января по 31 декабря 2014года

	Фамилия, имя, отчество
	Общая сумма дохода за 20 14              год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)

	Прыгунова Марина Анатольевна  
	133606,65
	--------
	----------
	-----------
	-----------
	Квартира 
Земельный участок 
	73,3
961
	Россия 
Россия

	Супруг :Прыгунов Алексей Иванович
	666305,68
	Квартира 

Земельный участок 
	73,3

961
	Россия 

Россия
	Джилли МК
	
	
	

	Несовершеннолетний  сын  :Прыгунов Павел Алексеевич
	----------
	------------------
	----------
	--------------
	----------------
	Квартира 

Земельный участок 
	73,3

961
	Россия 

Россия

	Несовершеннолетняя дочь :Прыгунова Елена Алексеевна
	----------
	--------------
	----------
	---------------
	----------------
	Квартира 

Земельный участок 
	73,3

961
	Россия 

Россия


Сведения

 о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица,  главы     администрации муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района,  и членов их семей на официальном сайте  администрации муниципального образования Советский сельсовет Первомайского района  и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования 
за период с 1 января по 31 декабря 2014года

	Фамилия, имя, отчество
	Общая сумма дохода за 20 14              год (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)
	транспортные средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м.)
	страна расположения (без указания адреса)

	Мазаев Николай

Леонтьевич 
	330407
	Земельная доля : 56:22:1206005:98
56:22:1207005:17

56:22:1207001:6

56:22:1205001:5
56:22:1205008:17

56:22:1205008:21

56:22:1205008:18
	3843000

10000

12000

218000

6000

16000

86000
	Россия 


	Шевроле Лачети  универсал 

Автоприцеп 
	Жилой дом 

Земельный участок 
	85,2 

1371
	Россия

Россия

	Супруга 
	110000
	Жилой дом 

Магазин 

Земельная доля
56:22:1207005:22
56:22:1207001:9

56:22:1207005:24

56:22:1207006:14

56:22:1207005:26
Земельный участок 
56:22:1201001:666

56:22:1201001:665

	85,2
42

3066000
487000

38300

204000

60000
1371
200
	Россия

Россия 

Россия 

Россия 
	
	
	
	


